青岛黄海学院学生集中实习协议书
（学校与实习单位用）
甲方：
乙方： 青岛黄海学院
根据国家有关加强高校学生专业实践和社会实践能力培养的要求，为更好地搞好实践教学、服务社会，维护甲、乙双方利益，经双方友好协商，就乙方推荐学生到甲方实习事宜达成以下协议：
一、经甲乙双方协商，甲方接纳乙方学生    名（其中男生     名，女生   名）进行专业实习。实习期限：20   年   月   日至20   年   月    日
二、双方权利与义务
甲方：
1、甲方负责提供协商确定的实习岗位，确保共同制定的实习计划全面实施；甲方不得安排实习学生从事违反国家有关法律、法规的活动，确保实习生在甲方的实习安全。
2、甲方应在甲方驻地车站负责接送实习学生。
3、学生培训期间甲方按     元/月的标准计发学生实习津贴,每月以现金形式支付给实习生；培训期满后，甲方按每月不低于        元的标准计发实习津贴。
4、甲方负责与乙方共同协商、制定实习计划，共同承担实习生的管理教育。对违纪实习生有权给予批评、教育并且视情节轻重给予相应处罚。如严重违反实习单位管理制度，经与乙方协商后可以退回学校。
5、在实习期间，甲方根据岗位设置和工作需要安排实习生的工作。学生每周工作原则上不超过40小时，每周至少休息1天；加班需征得乙方及实习学生同意，由甲方根据实际情况安排倒休，加班人员按国家规定给予加班补贴。
6、实习期间实习学生发生工伤事故，按国家有关法规处理，甲方负责做好善后工作。
7、实习期满后，由甲乙双方共同对实习生做出考核书面鉴定，对实习考核合格符合招聘条件的实习生，根据“双向选择”的原则，可优先录用为甲方单位的正式员工。
乙方：
1、按照甲方的培训条件和要求，乙方负责选派实习生到甲方单位实习。
2、乙方负责对实习生进行必要的教育培训，使学生能够适应在甲方实习期间的工作要求、服从甲方合理、合法的工作安排和管理、严格遵守甲方的各项相关规章制度。
3、实习生一般不得中途退出实习。个别学生因特殊情况中途中断实习，需提前七天以书面形式通知甲方，由甲方书面通知乙方，并获得甲乙双方批准后方可提前结束实习。
4、乙方应配合甲方管理好学生，做好实习生的思想工作，让学生服从安排。
5、乙方负责向甲方提供实习生的相关证件（健康证、身份证等）。
6、乙方负责组织学生前往甲方所在地，并提前告知甲方学生到达的具体时间。
三、其他
1、实习期间出现的具体问题或执行协议所引起的争议，由甲乙双方协商解决。
2、本协议履行期间，甲、乙方中一方若需变更、解除协议，必须提前十五天以书面形式通知对方。经双方协商达成一致，方可变更、解除协议。
3、本协议双方签字、盖章后即生效。
4、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方：                                 乙方：青岛黄海学院
代  表                                 代  表
20   年   月   日                      20   年   月  日